everything for
cleaning & hygiene

Vloertrekker WL - 45 cm - ROOD

ALGEMEEN

Ultra stevige vloertrekker.
- Montuur uit verchroomd staal en anti-spatrand die voor extra stevigheid zorgt.

- Steelhouder met bout en moer.
- Oliebestendige neopreen rubber.
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Vloertrekker WL - 45 cm - ROOD

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 45x4.5x11.5cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
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107101

Stuk
45x4.5x11.5cm
407 g

410¢g
5412228445108

10
51x19x20cm
4369 ¢g

480
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